Cum melle acapno. Ita emendaui, secutus fidè an-  
tiquorum codicū: in excusis, Attico. Qui mel quoddam  
acapnon appellari nesciebant, Attico, hīc, ut arbitror,  
improbè scripsierant: nam Acapno, legi debere, pluribus  
argumentis doceri posset. Quod enim Columella addit, uel  
si id